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        AN  ACT to require the commissioner of taxation and finance to establish
          segment special equalization rates for certain school districts in the
          town of Guilderland

          The People of the State of New York, represented in Senate and  Assem-
        bly, do enact as follows:

     1    Section 1. Notwithstanding any law, rule or procedure to the contrary,
     2  the commissioner of taxation and finance shall establish segment special
     3  equalization  rates  for  fiscal  year  2018 for the Rotterdam-Mohonasen
     4  School District, Schalmont  School  District  and  Voorheesville  School
     5  District for the segments of the districts in the town of Guilderland. A
     6  segment  special  equalization rate shall not be established pursuant to
     7  this act if there would not be at least a  two  percent  change  in  the
     8  share  of the levy of at least one segment of the taxing jurisdiction as
     9  the result of the use of the  indicated  special  equalization  rate  in
    10  place  of  the  equalization  rate  which  would  otherwise  be used for
    11  purposes of this apportionment.  The segment special equalization  rates
    12  calculated  pursuant to this act shall be used solely for the apportion-
    13  ment of school taxes.
    14    § 2. This act shall take effect immediately.

         EXPLANATION--Matter in  (underscored) is new; matter in bracketsitalics
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